
令和７年５月１６日 

保護者各位 東京都立千早高等学校長 

大林 誠 

                         

第２１回 体育祭のご案内 

 新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと御慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり第２１回体育祭を開催致します。現在、体育委員会を中心に準備を進めるとと

もに、応援団や各学年は、昨年度以上の体育祭を目指し、日々の練習に汗を流しております。 

保護者の皆様には御多忙中とは存じますが、是非御来校の上、生徒たちの活躍を御覧頂きますよう、

御案内申し上げます。 

      記 

１．  日   時   令和７年５月３０日（金） 開会式   ９時１０分 

午後開始 １２時５０分 予定  

閉会式  １４時５５分 予定 

        ※雨天又はｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ状態が悪い場合は、６月３日（火）、４日（水）に順延の予定 

２． 場   所  本校グラウンド 

３． 競   技   午 前 の 部                    午 後 の 部 

 

 

 

 

 

     

 

 ※短距離走予選は前日の予行で実施する予定です。（予行が雨天の場合、変更の場合があります） 

 

４． 体育祭の実施・順延などについての御連絡 

    体育祭実施・順延の判断：６時２０分    発表：６時３０分 

       ＊本校ホームページにアップを致します。御確認頂くよう御願い申し上げます。 

 

５． 留 意 事 項 

・ 競技開始時刻が早くなることがあります。特に午後の部から来校される方は御早めに御越
しください。 

・ グラウンドは体育活動を行う場所ですので、御履物の御用意を御願い致します。 
・ 自家用車での御来校は御遠慮ください。 

    ・ 学校敷地内（校門付近含む）は禁煙となっておりますので、喫煙は御遠慮ください。 
・ トイレにつきましては、２箇所（体育館裏の開放用トイレ・武道場トイレ）のみ使用可 

能となっております。 
・  テント内の保護者席には限りが御座いますので、御了承ください。 

   

☆本校体育祭は、一般公開はしておりません。体育祭前日（５月２９日）に生徒を通じて御

配りする体育祭プログラムがチケットの代わりとなりますので、当日お持ちください。

（１家族１部、お持ちいただければ結構です。＊コピー不可）ＳＰＡ配付のネックストラ

ップの着用も併せて御願い致します。御理解の程、よろしく御願い申し上げます。 

 

              お問い合わせ先：東京都立千早高等学校 TEL 03-5964-1721 

                                副校長 松井 章朗 

生活指導部 富岡 麻紀 

１. フットウェーブ  ７.  応援合戦 

２. 女子棒引き  ８.  部活対抗リレー 

３．クラス対抗リレー（１年） ９.  短距離走（80ｍ走）千早最速決勝 

４. いかだ流し（２年） 10.  大縄跳び（１年） 

５. クラス対抗リレー（３年） 11.  クラス対抗リレー（２年） 

６. 綱引き 12.  ムカデリレー（３年） 

  13． 団代表リレー 


